
Zarządzenie Nr 869/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 7 lipca 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 869/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania upomnień dotyczących podatków,
postanowień o rozksięgowaniu wpłat podatkowych oraz postanowień
o zaliczeniu nadpłaty na poczet zaległych, bieżących i przyszłych
zobowiązań podatkowych

Na podstawie art. 143 § 1 i 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa

(t. j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Podinspektora Referatu Podatkowego Panią Martę Skrzypek do wydawania

w moim imieniu upomnień dotyczących podatków, postanowień o rozksięgowaniu wpłat

podatkowych oraz postanowień o zaliczeniu nadpłaty na poczet zaległych, bieżących i przyszłych

zobowiązań podatkowych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


